
Uchwała Nr IV/26/90 
Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 10 aierpnia 1990 r. 

v sprawia zmianjfiazwy ulic, placów 1 parków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy a dnia 8 starca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Da.U. Nr 16, poz. 99 
z późn. ara.) Rada Miejska uchwala, co następujet 

§ 1 
1. Dotychczasowym ulicom nadaje się nazwęt 
1) ulicy Armii Czerwonej • nazwę ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 
2) ulicy Karola Świerczewskiego » nazwę ul. Dworcowa. 
3) Plac Bojowników PPR • otrzymuje nazwę ""Rynek Staromiejski. 

2. Zmienia się nazwy parków t 
1) park im. Przyjaźni Polsko-Radzieokiej i Park Hanki Sawickiej 

otrzymuje nazwę park im. Książąt Pomorskich, 
2) Park. im. Róży Luksemburg otrzymuje nazwę Park Różany. 

§ 2 
wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w prasie i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Koszalinie 

ÛVUAJLU/ 
Ryszard Wiśniewski 


